закупівлі та викласти пункт 1.3 Договору в новій
редакції:
«1.3. Обсяг закупівлі за цим Договором (робіт або
послуг) 114620 кВт.год».
Сторони домовились зменшити суму договору на
16585,89 грн та викласти пункт 3.1. Договору в
такій редакції: «3.1. Ціна цього Договору становить:
235077,82 грн. (Двісті тридцять п’ять тисяч
сімдесят сім грн 82 коп.) в т.ч.ПДВ 39179,64 грн із
них:
За рахунок бюджетних призначень Споживача –
109313,53 грн. з ПДВ;
За рахунок коштів Орендарів Споживача –
125764,29 грн. з ПДВ».
Пункт 5.1. Договору викласти в такій редакції: «5.1.
Строк (термін) надання послуг з розподілу